

VINDEBODEN A/S

**Vindeboder 16
4000 Roskilde**

CVR-nr. 33 15 26 20

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. april 2020

Lars Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(9. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

VINDEBODEN A/S
Vindeboder 16
4000 Roskilde

CVR-nr.

33 15 26 20

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Selskabets bestyrelse

Lars Dietrichsen
Maria Stoklund Dietrichsen
Inge Dietrichsen

Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i drift af restaurations- og cateringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 45.626, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		5.010.190	5.012
Personaleomkostninger	1	-4.914.882	-4.925
Afskrivninger		<u>-122.878</u>	<u>-215</u>
Resultat af primær drift		-27.570	-128
Finansielle indtægter	2	200.000	605
Finansielle omkostninger	3	<u>-99.306</u>	<u>-160</u>
Resultat før skat		73.124	317
Skat af årets resultat		<u>-27.498</u>	<u>-71</u>
Årets resultat		<u>45.626</u>	<u>246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>45.626</u>	<u>246</u>
		<u>45.626</u>	<u>246</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		77.645	134
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>258.563</u>	<u>136</u>
		<u>336.208</u>	<u>270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>336.208</u>	<u>270</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>494.501</u>	<u>679</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		195.443	298
Andre tilgodehavender		52.250	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		4.532.901	4.601
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.593</u>	<u>79</u>
		<u>4.788.187</u>	<u>4.978</u>
Likvide beholdninger		<u>49.030</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.331.718</u>	<u>5.662</u>
Aktiver i alt		<u>5.667.926</u>	<u>5.932</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<u>Egenkapital</u>	4		
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.679.064</u>	<u>1.633</u>
Egenkapital i alt		<u>2.179.064</u>	<u>2.133</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>21.000</u>	<u>30</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	5		
Anden gæld		<u>32.080</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.098.791	751
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.268.397	1.079
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.223
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		138.272	100
Selskabsskat		36.498	67
Anden gæld		<u>893.824</u>	<u>549</u>
		<u>3.435.782</u>	<u>3.769</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.467.862</u>	<u>3.769</u>
Passiver i alt		<u>5.667.926</u>	<u>5.932</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved fortsat drift	8		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.		
1. <u>Personaleomkostninger</u>				
Lønninger	4.706.522	4.735		
Pensioner	105.539	80		
Sociale omkostninger	102.821	110		
	<u>4.914.882</u>	<u>4.925</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>		
 2. <u>Finansielle indtægter</u>				
Tilknyttede virksomheder	0	162		
Andre finansielle indtægter	200.000	443		
	<u>200.000</u>	<u>605</u>		
 3. <u>Finansielle omkostninger</u>				
Tilknyttede virksomheder	0	4		
Andre finansielle omkostninger	99.306	156		
	<u>99.306</u>	<u>160</u>		
 4. <u>Egenkapital</u>				
	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	1.633.438	2.133.438	
Overført af årets resultat		45.626	45.626	
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>1.679.064</u>	<u>2.179.064</u>	
 5. <u>Langfristede gældsforpligtelser</u>				
	31.12.2018 gæld i alt tkr.	31.12.2019 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>0</u>	<u>32.080</u>	<u>0</u>	<u>32.080</u>

NOTER

6. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er afgivet selvskyldner kaution for søsterselskabet Gris Lam & Co A/S's engagement med Handelsbanken.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er som sikkerhed for opfyldelse af forpagtningsaftale stillet en bankgaranti på tkr. 652 overfor Vikingeskibsmuseet i Roskilde.

8. Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang, da selskabet siden midten af marts har været påbudt lukket.

Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur.

Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, om som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at fortsætte driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.
